UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

BAN CHỈ ĐẠO PCGD-XMC

Số: 654/BCĐ
V/v kiểm tra công nhận

kết quả PCGD –XMC năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh,  ngày 28  tháng 9  năm 2017

          Kính gửi: Ban chỉ đạo PCGD - XMC các xã, phường; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã.
Thực hiện Kế hoạch số 276/KH-BCĐ ngày 05/5/2017 của Ban chỉ đạo PCGD - XMC thị xã Chí Linh về việc việc thực hiện phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2017;
Xét tình hình thực tế về thời gian Bộ GD&ĐT mở phần mềm PCGD-XMC và tiến độ thực hiện của Ban chỉ đạo PCGD - XMC của các địa phương; Ban chỉ đạo PCGD - XMC thị xã điều chỉnh kế hoạch và thông báo lịch kiểm tra kết quả PCGD - XMC của thị xã đối với các xã, phường như sau:

1. Điều chỉnh kế hoạch kiểm tra PCGD - XMC của thị xã đối với các xã, phường:

- Ngày 01/10/2017, Phòng GD&ĐT sẽ khóa phần mềm để phục vụ công tác kiểm tra của thị xã.

- Từ ngày 02/10 đến 03/10/2017, Ban chỉ đạo thị xã tiến hành kiểm tra kết quả PCGD - XMC năm 2017 đối với các xã, phường.
- Ngày 04/10/2017, Phòng GD&ĐT mở phần mềm để các xã phường điều chỉnh số liệu theo yêu cầu (nếu có).
- Ngày 05/10/2017, các xã phường hoàn thiện hồ sơ PCGD - XMC năm 2017 theo quy định tại Kế hoạch số 276/KH-BCĐ ngày 05/5/2017 và nộp về Phòng GD&ĐT (Đ/c Hưng nhận).
2. Lịch thị xã kiểm tra đối với các xã, phường:

	Ngày
	Buổi sáng (từ 7h00)
	Buổi chiều (từ 13h30)

	02/10/2017
	Nhân Huệ, Cổ Thành, Văn An, Chí Minh, An Lạc, Đồng Lạc.
	 Tân Dân, Thái Học, Văn Đức, Lê Lợi, Kênh Giang

	03/10/2017
	Hoa Thám, Bến Tắm, Bắc An, Hoàng Tân, Hoàng Tiến, Hưng Đạo.
	Cộng Hòa, Phả Lại, Sao Đỏ.

            Địa điểm kiểm tra: Tại Hội trường C – UBND thị xã Chí Linh

            Lưu ý: Các đơn vị mang đầy đủ máy tính, hồ sơ phục vụ kiểm tra theo quy định, sắp xếp tại phòng làm việc của đoàn trước giờ làm việc 15 phút theo hướng dẫn.
           Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có vướng mắc các đơn vị chủ động liên hệ trực tiếp về Phòng GD&ĐT để được hướng dẫn giải quyết./.

	Nơi nhận:

- Ban chỉ đạo PCGD thị xã (để báo cáo);
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu BCĐ thị xã, PGD;
	KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT
Nguyễn Thị Phượng

PAGE
2